
CLUBES F08 U08 F10 U10 F12 U12 F14 U14 F16 U16 F18 U18 F20 U20 TOTAL

1 Clube De Xadrez Colégio Integração 33 0 7 12 0 8 22 7 7 15 0 0 0 0 111

2 Beltrão Clube De Xadrez 0 13,5 5 2 7,5 14,5 12 0 5 0 18 0 0 20 97,5

3 Amx - Associacao Mouraoense De Xadrez 11 7,5 37 29 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 93,5

4 Cxsjp 0 0 0 0 0 0 6 0 8 10 15 10 15 15 79

5 Xadrezfoz 0 0 0 0 12 7 3 4 0 24 0 14 0 0 64

6 Cx Siqueira Campos 0 0 0 0 0 5 0 23 12 0 0 0 12 5 57

8 C.E.Bento Munhoz Da Rocha Neto - E.F.M. 0 0 0 0 17,5 0 0 0 0 0 0 11 10 6 44,5

7 Ce Protasio De Carvalho 0 0 0 0 15 0 0 11 0 2 0 0 0 0 28

9 Curitiba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 13,5 0 10 27,5

10 Cxc 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 0 0 0 24

11 Clube De Xadrez De Maringa 0 0 0 0 0 6 0 0 15 0 0 0 0 0 21

12 Acap/Nova Carvalho 8 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

13 Associação Esportiva Cascavel 0 0 0 0 0 0 0 2 16 0 0 0 0 0 18

14 Em Sonia Kenski 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

15 Xadrez Piraí Do Sul 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

16 Ce Anita Canet 0 0 0 0 0 0 10 3 0 0 0 0 0 0 13

17 C Tradicao 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10

18 Colégio Positivo 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10

19 Colegio Rosario 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

20 Xadrez Marechal Cândido Rondon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8

21 Instituto José Gonzaga Vieira 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6

22 Colégio Fag 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4

23 Em Sao Jose 0 0 0 0 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5

POS.
I FESTIVAL PARANAENSE DE XADREZ RÁPIDO HÍBRIDO 2021 - CLASSIFICAÇÃO GERAL



CLUBES U08 U10 U12 U14 U16 U18 U20 TOTAL

1 Beltrão Clube De Xadrez 13,5 2 14,5 0 0 0 20 50

2 Xadrezfoz 0 0 7 4 24 14 0 49

3 Clube De Xadrez Colégio Integração 0 12 8 7 15 0 0 42

4 Amx - Associacao Mouraoense De Xadrez 7,5 29 4 0 0 0 0 40,5

5 Cxsjp 0 0 0 0 10 10 15 35

6 Cx Siqueira Campos 0 0 5 23 0 0 5 33

8 Curitiba 0 0 0 0 4 13,5 10 27,5

7 C.E.Bento Munhoz Da Rocha Neto - E.F.M. 0 0 0 0 0 11 6 17

9 Em Sonia Kenski 15 0 0 0 0 0 0 15

10 Xadrez Piraí Do Sul 0 0 15 0 0 0 0 15

11 Ce Protasio De Carvalho 0 0 0 11 2 0 0 13

12 Cxc 0 0 0 12 0 0 0 12

13 C Tradicao 0 0 0 10 0 0 0 10

14 Colégio Positivo 0 0 10 0 0 0 0 10

15 Colegio Rosario 0 10 0 0 0 0 0 10

16 Xadrez Marechal Cândido Rondon 0 0 0 0 0 8 0 8

17 Clube De Xadrez De Maringa 0 0 6 0 0 0 0 6

18 Instituto José Gonzaga Vieira 0 0 0 0 6 0 0 6

19 Ce Anita Canet 0 0 0 3 0 0 0 3

20 Em Sao Jose 0 0 2,5 0 0 0 0 2,5

21 Associação Esportiva Cascavel 0 0 0 2 0 0 0 2

22 Acap/Nova Carvalho 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Colégio Fag 0 0 0 0 0 0 0 0

POS.
I FESTIVAL PARANAENSE DE XADREZ RÁPIDO HÍBRIDO 2021 - GERAL ABSOLUTO



CLUBES F08 F10 F12 F14 F16 F18 F20 TOTAL

1 Clube De Xadrez Colégio Integração 33 7 0 22 7 0 0 69

2 Amx - Associacao Mouraoense De Xadrez 11 37 0 5 0 0 0 53

3 Beltrão Clube De Xadrez 0 5 7,5 12 5 18 0 47,5

4 Cxsjp 0 0 0 6 8 15 15 44

5 C.E.Bento Munhoz Da Rocha Neto - E.F.M. 0 0 17,5 0 0 0 10 27,5

6 Cx Siqueira Campos 0 0 0 0 12 0 12 24

8 Acap/Nova Carvalho 8 12 0 0 0 0 0 20

7 Associação Esportiva Cascavel 0 0 0 0 16 0 0 16

9 Ce Protasio De Carvalho 0 0 15 0 0 0 0 15

10 Clube De Xadrez De Maringa 0 0 0 0 15 0 0 15

11 Xadrezfoz 0 0 12 3 0 0 0 15

12 Cxc 0 0 0 0 0 12 0 12

13 Ce Anita Canet 0 0 0 10 0 0 0 10

14 Colégio Fag 0 0 0 4 0 0 0 4

15 C Tradicao 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Colégio Positivo 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Colegio Rosario 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Curitiba 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Em Sao Jose 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Em Sonia Kenski 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Instituto José Gonzaga Vieira 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Xadrez Marechal Cândido Rondon 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Xadrez Piraí Do Sul 0 0 0 0 0 0 0 0

I FESTIVAL PARANAENSE DE XADREZ RÁPIDO HÍBRIDO 2021 - GERAL FEMININO
POS.


